
  

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
D.I.C.E.A. – Dipartimento Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585089 F (+39) 06 44585091 
http://www.dicea.uniroma1.it  

Repertorio Disposizione n. 39/2017 -  Prot. n. 1164   del 03.07.2017 – Classif. III/12 
 
 

IL DIRETTORE 
 
- Visto il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri di 

Ricerca della Sapienza, di Borse di Studio per attività di ricerca emanato con D. R. 
181 del 31/05/2012; 

- Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e 
Ambientale del 25/05/2017 con la quale si autorizza l’assegnazione di n. 1 Borsa di 
Studio per la ricerca della durata di 1 mese presso il Dipartimento di Ingegneria 
Civile Edile e Ambientale dell’Università “La Sapienza” di Roma, dal titolo: 
“Analisi di dati sperimentali per lo sviluppo di flusso e dispersione in presenza di 
getti zonali eastward e westward”; 

- Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento del 25/05/2017 con cui viene 
approvata la nomina dei componenti della Commissione giudicatrice per la 
procedura di attribuzione della Borsa di Studio per attività di ricerca; 

- Visto il Bando n. 8/2017 – rep. 24 – prot. 1013 del 09.06.2017; 
- Vista la scadenza del Bando in data 29.06.2017; 
 

DISPONE 
 
che la Commissione esaminatrice della procedura selettiva pubblica per titoli, per 
l’attribuzione di n. 1 Borsa di Studio per attività di ricerca della durata di 1 mese 
presso il Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale dell’Università “La 
Sapienza” di Roma, dal titolo “Analisi di dati sperimentali per lo sviluppo di flusso e 
dispersione in presenza di getti zonali eastward e westward”, di cui al Bando n. 8 del 
09/06/2017, sia costituita da: 
 
Prof. Stefania Espa (PA) - Presidente 
Prof. Paolo Monti (RIC) - Componente 
Prof. Giovanni Cannata (RIC) – Segretario 
Prof. Francesco Gallerano (PO) – Membro Supplente 
Prof. Giovanni Leuzzi (RIC) – Membro Supplente 
 
 
              F.to        Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Daniela D’Alessandro 
 


